
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1”

ПРИКАЗ

шт. Бисерть
23.11.2020 г. № 153

О внесении изменений в приказ от 01.09.2020 № 93 
«О создании школьной службы примирения»

В связи с изменением в кадровом составе МКОУ «Бисертская средняя школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав школьной службы примирения (ШСП): 
руководитель службы:
- Васёва Ольга Валентиновна, заместитель директора по УВР,
члены службы:
- Боев Анатолий Александрович, директор,
- Осовик Гулинара Махаметнуровна, социальный педагог,
- Черепанова Тамара Георгиевна, заместитель директора по УВР,
- Вишнякова Наталия Анатольевна, педагог-психолог.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.Боев


